22\ ENDURANCE
& chroNo
Pos N° Nom
1 6211 [ I VIANA RESPLANDY Thom.
2 6217 [ ] POLO Elias
3 6214 [ ] RODRIGUES Gael
4 6249 [ 1] NON TRANSMIS Non Tra.
5 6210 [ [ VERBEKE William
6 6233 [ [l BONNEFOUS Natalia
7 6218 [ ] FENOGLIETTO Nathan
8 6212 [ 1] BAUDOUIN Enzo
9 6215 [ Il VERBEKE Gabrielle
10 6219 [ I CANITROT Enzo
11 6226 [ ] CANO Margot
12 6203 [ J]L HERMIER DES PLANTE.
13 6206 [ ] MANUEL Charlotte
14 6213 [ [ LARMANDE Salome
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Classement général
Festatrail - Pitchou Pic 3 (2008-2009)

Cat

BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE
BE

Class
: cat
1

O O hA WONNOOPRP, OB WNDN

Club / Team
GINESTAS X TRAIL

MAMANDEJULIEGMAIL.COM
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Temps
officiel
00:12:28

00:13:02
00:13:14
00:13:57
00:15:01
00:15:45
00:16:28
00:16:29
00:17:53
00:18:47
00:22:35
00:23:23
00:23:35
00:23:35

30/10/2021

Vitesse

14,44 km/h
13,81 km/h
13,60 km/h
12,90 km/h
11,99 km/h
11,43 km/h
10,93 km/h
10,92 km/h
10,07 km/h
9,58 km/h
7,97 km/h
7,70 km/h
7,63 km/h
7,63 km/h

11:44



